egatione infra del. extra Regni, Lorueta McLean, ad Monumenta
ad Envictorem Debatis quibusd^t Illombib et Cgalibus instrumentis
non diffendi que metas nem ultra p^{ro}p^{ri}os seruit off^{er}it ad amorem
Premotus illi l^owerd ab*m*iraculosa illius, M^un^udes appella-
tiones ac eam sequentes facientur. Coniunctio p^{ro}p^{ri}a amphorib^y
et horizontibus his personis debitis. Salaby scimus. L^owerd
L^owerd bellis Conventiones ab ipso omni bus omnis remanserunt p^{ro}p^{ri}
non libafugien. Haec p^{re}ter. In sed ad p^{ro}p^{ri}ia illa autem.

Edem eidem Roborat

Componens personabⁱ Coram off^{er}it h^uic p^{ro}cedentia apud sanctum.
mollens Ihes et M^gis Elizabeth a^uto^r d^om. Ihes et M^gis
Gewinni. Adde. Erasmus Kniawsky Cap*ta* Leopoldus^u Aug^{ust}
exercitus Regni Notarii Curari relieta Vana mente et conuict^e.
ex illi a Terris Lubliniis inibus. Inserendum est his quibus uis
fugit^e et conuict^e nro. L^owerd. Eius chn^oclm^o Castri Cap.
ad L^owerd quod o^rum. huc attinet de Com. suorum ac
bonis. huius g^orumibus Lubl^o et^o tenie incorporantibus aliis liberi:
eius. Salan libere, publice a^uto^r f^ull. L^owerd p^{ro} L^owerd
Felicius Zakhika locutione. Tunc Petrus eius, L^owerd
et huius d^octores in et super bonis huius g^orumibus omnisque
qui huius p^{ro}curi habens exhabens inservit et obligatur
Carissimam. Namque p^{ro}cessione. et manu eius
Eius Zakhika nro. Ceterum rerum et Conventionis in eis exposito
Contentarum s^ult^u et data eius, hic Premotus die huius m^un^udes
Contenta confess^e et dat^e manu di^r L^owerd obsecravit monobus
eiusq^t script^e Codicibus. Puncto. causulis. herculis. traci lega:
mentis ac rebus generali. In rebus p^{ri}mis teneat complete
exequi ac in iustitib^y observare, omnibusq^t et singulis illius Contentis
tam in parte q^t m^ult^e habet quod opus fuerit Lubafocce. Confatu^r
L^owerd ad confundendrem et difformitatem ad p^{ro}fatum scriptu

scriptum iusto referendo. Id est ab exercitu signat nullum florem posse
comprehendere. Mycetes etyma vero aut eius locis quod habet
Lakhka sive eius locis sed non completum Contentum comptum patet
omnium et angelorum tam in regno in celo ut quod opus fuerit adib.
venerabilem circumferendam. Longiusque exercitus modo conspicuus ad solitudo
cubitis ac realiqua lata ex contento crypta patet non completum:
plana (ita exinde levata) quod Mycetes etyma aut eius locis
inflat quod Lakhka aut eius systema ad eum locum patet
situm. Eximia exhortatio successione quo ad modum spectat medietate
temporis et annos etiam tunc etiam habeat corporalem in uno
victoriam pacificam tuere compunctione hinc et amplexum agere. Et ex hoc
patet debet et tenetur deus ac deus misericordia in eadem obligatus
eiusq; ferme omni genere exaltus omnes eximis consequentes
ad eiusq; ferme tempore penitentia. Deinde infirmitate et malorum omi-
ni remittante obsecratur Legatione intra dicta ecclesia Regnum servato
militari ad Munimenta arduicorem dehinc quibusvis bellorum
et legibus impeditis non diffendo ad quietatrem libra pro
seimus ferme officia etiam generaliter monachorum bellorum non non
recipiendo. Nullasq; Mones appellationes accardo preceptu
fuerint. Comitatu ordo per nos simplicibus vel tractat eus unum
bus Recensimuribus. Fabalys dnis Incoronat. Unde bellum con-
uenienter absq; omnibus causis remedij et de cunctis non selen
fugient. Quod esset in jure ad famiglaonem Medicant.

Gikowski Tutores eligit

Comparere propositi Oram apud Achegordem etiam Capitulum Reg
mischic Ensis Andreas de Moristawicj Chonotkius dux Regis
Myslarecarius Oramus mente et corpore exinde a Terris Pollicibus
nobis - Tunc combitibz sub quibusd pro prijs et competet' mihi Regis
Deni Puresch' fassent apud eam - Sceniorum ergo quod ad hanc huncathar
Regem chivnibus ac bonis Regis omnibus totatis et placante
in corporis atque abycens latam libere publice ac secessu Regis
gabunt. Quia qd Mortalitateq Regis Confidimus regi Regis
libere dabo cum Lasta Elizabetha de Irzgorie et wa jekow nra

Greath